
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-24-005203-a

Найменування замовника: СЛУЖБА ВІДНОВЛЕННЯ ТА РОЗВИТКУ
ІНФРАСТРУКТУРИ У ДОНЕЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25946285

Місцезнаходження замовника: 84333, Україна, Донецька область, Краматорськ,
вулиця Степана Чубенка, будинок 12

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Яковлева Ганна Сергіївна, 380502131009,
yakovleva.hs@restoration.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з експлуатаційного утримання
автомобільних доріг загального користування
державного значення Покровського, Волноваського
та Краматорського районів у Донецькій області. (ДК
021:2015: 63710000-9 Послуги з обслуговування
наземних видів транспорту)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:63710000-9: Послуги з обслуговування
наземних видів транспорту

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з
експлуатаційного
утримання
автомобільних доріг
загального
користування
державного значення
Покровського,
Волноваського та
Краматорського районів
у Донецькій області. (ДК
021:2015: 63710000-9
Послуги з
обслуговування
наземних видів
транспорту)

ДК 021:2015:
63712200-5 —
Послуги з
експлуатації
автомобільних доріг

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 березня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки проводяться Замовником
Виконавцю поетапно після підписання
Сторонами «Актів приймання виконаних
дорожніх робіт та/або наданих послуг за
укрупненими показниками вартості»
(форма №КБ-2в(УПВ)) і «Довідок про
вартість виконаних дорожніх робіт та/або
наданих послуг і витрат» (форма №КБ-3),
складених Виконавцем у відповідності з
положенням чинних стандартів з
ціноутворення.

Пiсляоплата 15 Робочі 70



Дата
подання
заявки

За заявкою Виконавця Замовником може
розглядатися надання попередньої оплати
на умовах та з урахуванням вимог
встановлених постановою Кабінету
Міністрів України від 04.12.2019р. № 1070
(з урахуванням змін). Попередня оплата
надається за заявкою Виконавця при
наявності фінансових ресурсів, у розмірі,
що не перевищує 30 відсотків річного
обсягу фінансування послуг з
періодичністю перерахування один раз на
місяць та у разі відсутності непогашеної
дебіторської заборгованості. Виконавець
зобов’язується використати отриману
попередню оплату впродовж трьох місяців
з дня її отримання. У разі надання
попередньої оплати у четвертому кварталі
поточного року - Виконавець
зобов’язується використати отриману
попередню оплату не пізніше закінчення
поточного бюджетного періоду,
визначеного Бюджетним кодексом.
Невикористані суми попередньої оплати
Виконавець повертає на рахунок
Замовника в органі Казначейства не
пізніше останнього дня вказаного строку.
У випадку не повернення Виконавцем
суми попередньої оплати в цей строк, з
наступного дня починається прострочення
виконання цього зобов’язання
Виконавцем. Використані суми
попередньої оплати підтверджуються
актами виконаних робіт ф. КБ-2в(УПВ),
ф.КБ-3, що підписані обома сторонами
цього Договору, датою використання
вважається дата підписання ф. КБ-2в
(УПВ), ф.КБ-3 Попередня оплата
здійснюється протягом 15 (п’ятнадцяти)
робочих днів з дати надання заявки.

Аванс 15 Робочі 30

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

186 011 290,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

930 056,45 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

5 580 338,70 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 12:00



Дата та час проведення електронного
аукціону:

08 квітня 2025 11:24

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Строк дії забезпечення пропозиції: не менше 90 календарних днів з дати кінцевого строку
подання тендерних пропозицій. Строк сплати коштів за гарантією - протягом 5-ти банківських
днів з дня отримання вимог замовника/бенефіціара. Документи, що підтверджують надання
забезпечення тендерної пропозиції у вигляді електронної банківської гарантії розміщуються
Учасником у відповідне електронне поле визначеному адміністратором електронної системи
закупівель і реалізованому в електронній системі закупівель. Форму гарантії забезпечення
тендерної пропозиції встановлено наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» (далі – Форма) (зі змінами). Вимоги та умови до
забезпечення тендерної пропозиції зазначено відповідно до наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» (зі змінами), а
саме: 1. Ці Вимоги визначають обов’язкові вимоги до гарантії, яка надається як забезпечення
пропозиції, передбаченої пунктом 10 частини 1 статті 1 Закону України «Про публічні закупівлі»
(далі — гарантія) банками (далі — гарант). 2. Терміни, зазначені у вимогах і формі забезпечення
пропозиції, вживаються у значеннях, визначених Цивільним кодексом України, Законом України
«Про публічні закупівлі», постановою Правління Національного банку України від 15 грудня
2004 року № 639 «Про затвердження Положення про порядок здійснення банками операцій за
гарантіями в національній та іноземних валютах» (у редакції постанови Правління
Національного банку України від 25 січня 2018 року № 5). 3. Реквізити гарантії, визначені у
формі забезпечення тендерної пропозиції, є обов’язковими для складання гарантії. 4. У
реквізитах гарантії: 1) щодо повного найменування гаранта зазначається інформація: — повне
найменування гаранта, його ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних
осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань; — код банку (у разі наявності); —
адреса місцезнаходження; — поштова адреса для листування; — адреса електронної пошти
гаранта, на яку отримуються документи; — SWIFT-адреса гаранта; 2) щодо повного
найменування принципала, яким є Учасник процедури закупівлі, зазначається інформація: —
повне найменування — для юридичної особи; — прізвище, ім’я та по батькові (у разі наявності) —
для фізичної особи; — ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб,
фізичних осіб — підприємців та громадських формувань — для принципала юридичної особи —
резидента; — реєстраційний номер облікової картки платника податків — для принципала
фізичної особи — резидента (у разі наявності); — серія (за наявності) та номер паспорта (для
фізичної особи, яка через свої релігійні переконання відмовляється від прийняття
реєстраційного номера облікової картки платника податків) або індивідуальний податковий
номер платника податку на додану вартість (у разі відсутності паспорта); — адреса
місцезнаходження; 3) щодо повного найменування бенефіціара, яким є замовник, зазначається
інформація: — повне найменування юридичної особи; — ідентифікаційний код у Єдиному
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань,
його категорія; — адреса місцезнаходження; 4) сума гарантії зазначається цифрами і словами,
назва валюти — словами; 5) у назві валюти, у якій надається гарантія, зазначається валюта, у
якій надається гарантія, та її цифровий і літерний код відповідно до Класифікатора іноземних
валют та банківських металів, затвердженого постановою Правління Національного банку
України від 04 лютого 1998 року № 34; 6) датою початку строку дії гарантії зазначається дата
видачі гарантії або дата набрання нею чинності; 7) зазначається дата закінчення строку дії
гарантії, якщо жодна з подій, передбачених у пункті 4 формі забезпечення тендерної пропозиції,
не настане; 8) зазначаються унікальний номер оголошення про проведення закупівлі,
присвоєний електронною системою закупівель, у форматі UA-XXXX-XX-XX-XXXXXX-X та назва і
вебсайт інформаційно-телекомунікаційної системи «PROZORRO»; 9) в інформації щодо
оголошення про проведення закупівлі зазначаються: - дата рішення замовника, яким
затверджена тендерна документація; - назва предмета закупівлі/частини предмета закупівлі
(лота) згідно з оголошенням про проведення процедури закупівлі; 10) строк сплати коштів за
гарантією зазначається в робочих або банківських днях. 5. Гарантія та договір, який укладається
між гарантом та принципалом, не може містити додаткових умов щодо: — вимог надання
принципалом листів або інших документів (крім випадків надання принципалом повідомлення
гаранту про настання обставин, за яких строк дії гарантії вважається закінченим, зазначених у
абзаці четвертому пункту 4 форми); — вимог надання третіми особами листів або документів, що
підтверджують факт настання гарантійного випадку; — можливості часткової сплати суми
гарантії. 6. Гарантія, яка надається в електронній формі, підписується шляхом накладання
кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої електронної печатки (у разі
наявності), що прирівняні до власноручного підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та
його печатки відповідно. 7. Зміни до гарантії можуть бути внесені в порядку, передбаченому
законодавством України, після чого вони стають невід’ємною частиною цієї гарантії. Замовник
вимагає надання Учасниками забезпечення тендерної пропозиції у формі безумовної та
безвідкличної банківської гарантії. Повноваження уповноваженої особи гаранта на підписання
документів, що надаються на підтвердження надання забезпечення тендерної пропозиції
підтверджуються відповідними документами. Реквізити замовника для оформлення банківської
гарантії: UA 368201720355119001000008630, МФО 820172, Державна казначейська служба
України, м. Київ.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

5580338.7 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Під час укладення Договору Учасник-Переможець вносить забезпечення виконання Договору у
формі банківської гарантії (електронний документ з кваліфікованим електронним підписом
відповідно до вимог діючого законодавства) у розмірі 1% від ціни договору. Банківська гарантія
оформляється банками-резидентами України - відповідно до вимог Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в національній та іноземних валютах, затвердженого
постановою Правління Національного банку України від 15.12.2004 № 639 (зі змінами),
іноземними банками – відповідно до Уніфікованих правил для гарантій за вимогою Міжнародної
торговельної палати у редакції 2010 року, публікація №758 (ICC Uniform Rules for Demand
Guarantees, Publication No. 758). Термін дії банківської гарантії повинен бути більш терміну дії
договору на 30 (тридцять) календарних днів. У разі продовження строку дії Договору, Учасник
зобов’язується продовжити строк дії гарантії. Цей строк повинен бути більш терміну дії договору
на 30 (тридцять) календарних днів. Внесення забезпечення виконання Договору не припиняє
виконання зобов'язань Учасника за Договором. У разі відмови Учасника-Переможця внести
забезпечення виконання Договору, Замовник повторно визначає переможця торгів серед
Учасників, чиї Пропозиції не були відхилені та термін дії яких ще не минув. Вимоги до
банківської гарантії виконання зобов’язань Учасника по договору про закупівлю. Банківська
гарантія повинна бути виданою банківською установою, яка має відповідну ліцензію на
здійснення даних послуг та не перебуває в стадії ліквідації. Бенефіціар – Служба відновлення та
розвитку інфраструктури у Донецькій області, код ЄДРПОУ 25946285. Реквізити: р/р UA
368201720355119001000008630, МФО 820172, Державна казначейська служба України, м. Київ.
Гарантія повинна містити: 1. Найменування оголошення. 2. Номер тендеру. 3.Посилання на
тендер на офіційному сайті http://prozorro.gov.ua/. 4. Назва гаранта. 5. Гарантія за видом має
бути безвідкличною та безумовною. 6. Сума гарантії цифрами та словами і валюту платежу. 7.
Обов’язок гаранта сплатити повну суму забезпечення виконання зобов’язань Учасника по
договору (гарантована сума) за першою письмовою вимогою Замовника (бенефіціара). 8. Перелік
умов неповернення Учаснику забезпечення виконання договору, зокрема: - розірвання договору
з вини Учасника/Принципалу; - розірвання договору з вини Учасника/Принципалу, а саме у
зв’язку з неналежним та/або несвоєчасним та/або з не виконання план-завдання або інших
доведених завдань Замовником; - невиконання договірних зобов’язань, передбачених договором;
- порушення вимог до якості послуг, передбачених договором про закупівлю. 9. Умови сплати
гарантії, згідно яким одержана вимога бенефіціара є виключною і достатньою умовою для
гаранта сплатити кошти бенефіціару за гарантією без подання будь-яких інших документів або
виконання будь-яких інших умов та вчинення інших дій. 10. Термін сплати грошових коштів
гарантом не повинен перевищувати 5-ти робочих днів з моменту отримання письмової вимоги.
11. Строк початку та закінчення дії гарантії. Текст банківської гарантії не має містити: - умови
про зменшення відповідальності гаранта в будь якому випадку (окрім випадку прострочення
подання вимоги). - посилання на умови договору про надання гарантії (правочину, укладеного
між банком-гарантом та принципалом), у разі посилання у банківський гарантії на договір
надається скан-копія договору, укладеного між банком-гарантом та принципалом; - умови про
ускладнення процедури виплати грошових коштів за гарантією (додаткового підтвердження
повноважень підписанта вимоги, отримання будь-яких підтверджень щодо правомірності вимоги,
тощо); - обмеження відповідальності банку-гаранту сумою, на яку видано гарантію, у разі
порушення банком-гарантом своїх обов'язків за гарантією; - умови відкликання гарантії банком-
гарантом. Усі витрати, пов’язані з наданням забезпечення виконання договору, здійснюються за
рахунок Учасника. Банк, яким видана гарантія, за офіційними даними НБУ повинен бути
платоспроможним та не знаходитись в стадії ліквідації. Інші вимоги, що не зазначені в тендерній
документації щодо надання та виконання гарантії, що є способом забезпечення виконання
договору, регулюються ЦК України, Положенням про порядок здійснення банками операцій за
гарантіями в національній та іноземних валютах, затвердженого Постановою правління
Національного банку України № 639 від 15.12.2004 (зі змінами). Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання договору про закупівлю, якщо вони не повертаються Учаснику у
випадках, визначених Законом та підлягають перерахуванню до відповідного бюджету.


